
お取引様 各 位 

平成 24年 7月吉日 

株式会社イシワタ 

代表取締役 石綿 竹一 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝 啓 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、弊社は平成 24年 7月 30日をもって「株式会社石綿竹松商店」から 

「株式会社イシワタ」に社名を変更いたしましたことをご通知いたします。 

住所も新しく「千葉県富津市富津 2355-3」となります。 

 

創業昭和 4年以来「石綿竹松商店」の名称で皆様からご愛顧頂きましたことを 

忘れずにこれからも社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございます。 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新社名】株式会社イシワタ 

【新住所】〒293-0021千葉県富津市富津 2355-3 

 

※電話番号等の変更はございません。 

※弊社からの伝票・請求書等への反映は 9月 1日のものより行います。 

※ご契約等で必要な書類提出がございましたらどうぞ申し付け下さい。 

 （8/20以降の提出になります事をご容赦ください） 

 

敬具 

 


